GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO – MESTRADO

EDITAL Nº 058/2017 - UEPA

PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

EDUCAÇÃO – MESTRADO

ANO ACADÊMICO 2018

A Comissão Executiva do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Educação

– Mestrado, nos termos do item 3.3.3 do Edital nº 058/2017-UEPA, torna público o horário

da prova escrita do mencionado Processo, a ser realizada no dia 29 de agosto de 2017,

conforme abaixo discriminado:

LINHA DE PESQUISA: SABERES CULTURAIS E EDUCAÇÃO NA AMAZÔNIA

LOCAL – CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E EDUCAÇÃO – Tv. Djalma Dutra,

snº, bairro do Telégrafo.

HORÁRIO: 9h às 12h

LINHA DE PESQUISA: FORMAÇÃO DE PROFESSORES E PRÁTICAS

PEDAGÓGICAS

LOCAL – CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E EDUCAÇÃO – Tv. Djalma Dutra,

snº, bairro do Telégrafo.

HORÁRIO: 14h30 às 17h30

Obs: De acordo com o item 3.3.3 do Edital, os candidatos deverão comparecer ao local de

realização da prova com, pelo menos 30 minutos de antecedência e apresentar documento

de identificação com fotografia.

Belém, 21 de agosto de 2017

A COMISSÃO EXECUTIVA